*Precationes infrascriptas S. Andreas Avellinus composuit, qui earumdem recitationem commendans sic adloquebatur: > scio hominem (erat et ipse) qui, < dum eas recitaret, videbat ab Angelo singulas < salutationes Virgini Beatissimae offerri quae de < huiusmodi obsequio summopere oblectabatur. Et < adjiecebat < certus sis, frater, te per has preces < facilius gratias omnes impetraturum, et magnum < ab eadem Beatissima Vergine in hora exitus tui < auxilium promereret.*

*PIUS PAPA IX, fel. rec. per Breve diei 26 junii 1860 concessit omnibus et singulis utriusque sexus Cristifidelibus quotidie has precationes quo- cumque idiomate, corde saltem contrito, devote re- citantibus, indulgentiam trecentorum dierum, et ple- nariam, si eas quotidie integro mense devote reci- taverint, dummodo (uno dicti mensis die uniuscu- jusque Christifidelis arbitrio sibi eligendo) vere poenitentes et confessi, ac S. Comunione refecti aliquam Ecclesiam vel aliquid Oratorium visataverint, et ibi pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint: quae indulgentiae ap- plicari etiam possunt animabus in purgatorio de- gentibus.*

#### PRECATIONES

IN HONOREM DUODECIM PRIVILEGIORUM BMAE V. MARIAE

A S. ANDREA AVELLINO C. R. EXARATAE

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.  
 ¶. Deus in adjutorium meum intende.  
 ¶. Domine ad adjuvandum me festina.  
 Gloria Patri. Sicut erat.  
 1. Te salutamus, purissima ac sanctissima Mater

Jesu, teque humiliter deprecamur per tuam Prae-destinationem, qua Mater Dei electa es ab aeterno; per tuam Immaculatam Conceptionem, qua maculae originalis peccati immunis fuisti; per tuam plenissi- mam animi demissionem, qua te perpetuo ad Dei vo- luntatem informasti; per tuam denique perfectissimam sanctitatem, qua toto vitae curriculo nunquam men- dam ullam admisisti, ut pro nobis apud Deum patrona fias, quo peccatorum nostrorum multitudinem deleat, quae irae divinae causa extitere. Tuque, Pater omni- potens, per istorum privilegiorum merita, dilectissimae Filiae tuae preces exaudi, nobisque clientibus ejus clementer ignosce. Parce Domine, parce populo tuo.

1 Pater, 4 Ave, 1 Gloria.

¶. Per Sanctam Immaculatam Conceptionem tuam, libera nos, Gloriosa Virgo Maria.

2. Te salutamus, purissima ac sanctissima Mater Jesu, teque humiliter deprecamur per tuam sanctissimam Annuntiationem, qua in sinu tuo Verbum Di- vinum concepisti; per tuum felicissimum Partum, in quo nullum dolorem passa es. per tuam perpetuam Virginitatem, quam Matris foecunditati junxisti; per acerbum denique Martyrium tuum in morte Redemptoris nostri, ut fias conciliatrix, quo pretiosi Sangui- nis Filii tui fructum experiamur. Tuque, Dei Fili, per istorum privilegiorum merita dilectissimae Matris tuae preces exaudi, nobisque clientibus ejus clementer ignosce. Parce Domine, parce populo tuo.

1 Pater, 4 Ave, 1 Gloria.

¶. Per Sanctam Immaculatam Conceptionem tuam, libera nos, Gloriosa Virgo Maria.

3. Te salutamus, purissima ac Sanctissima Mater Jesu, teque humiliter deprecamur per Gaudia cordis tui in Resurrectione et Ascensione Jesu Christi; per

tnam in coelum Assumptionem super omnes angelorum choros; per gloriam quam tibi Deus impertitus est, quo omnium sanctorum Regina fieres; per illam denique validissimam Potentiam quidquid placeat impetrandi, ut nobis veram erga Deum caritatem obtineas. Tuque, Sancte Spiritus, per istorum privilegiorum merita dilectissimae Sponsae tuae preces exaudi, nobisque clientibus eius clementer ignosce. Parce Domine, parce populo tuo.

1 Pater, 4 Ave, 1 Gloria.

¶. Per Sanctam Immaculatam Conceptionem tuam libera nos, Gloriosa Virgo Maria.

*Hic, si placet, recitari possunt Litaniae Lauretanae ad lucrardam aliam ind. 300 dierum (Decret. Pii VII, 30 sept. 1814), et postea dicatur:*

*Ant.* Conceptio tua, Dei Genitrix Virgo, gaudium annuntiavit universo mundo; ex Te enim ortus est Sol justitiae Christus Deus noster, qui solvens maledictionem dedit benedictionem, et confundens mortem donavit nobis vitam sempiternam.

¶. In Conceptione tua, Virgo Maria, Immaculata fuisti.

¶. Ora pro nobis Patrem, cuius Filium Jesum de Spiritu Sancto conceptum peperisti. (1)

*Oremus.* Deus misericordiae, Deus pietatis, Deus indulgentiae, qui misertus es super afflictionem populi tui, et dixisti angelo percutienti populum tuum: « contine manum tuam », ob amorem illius Matris Gloriosae, cuius ubera pretiosa, contra venena nostrorum delictorum, dulciter suxisti; praesta auxilium gratiae tuae, ut ab omni malo secure liberemur, et a totius perditionis incursu misericorditer salvemur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

(1). Indulg. 100 dier. Pius VI Rescr. 21 Nov. 1793

### PRECATIONES BREVIORES.

Preces, quae sequuntur, licet breviores, Pius PP. IX per Breve diei 22 Junii 1855 iisdem Indulgentiis ditavit, nempe:

I. Indulgentia 300 dierum pro unaquaque vice.

II. Indulg. plenaria semel in mense. Sub iisdem conditionibus.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

¶. Deus in adjutorium meum intende.

¶. Domine ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri. Sicut erat.

1. Benedicta sit Sancta et Immaculata Conceptio Beatae Virginis Mariae Matris Dei.

1 Pater, 4 Ave, 1 Gloria.

2. Benedicta sit Sancta et Immaculata Conceptio Beatae Virginis Mariae Matris Dei.

1 Pater, 4 Ave 1 Gloria.

3. Benedicta sit Sancta et Immaculata Conceptio Beatae Virginis Mariae Matris Dei.